МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «ПОКШЕНЬГСКОЕ»

Третьего  созыва (двадцать седьмое  заседание)
РЕШЕНИЕ

      От  22  июня  2016 года                                                              №  89
д. Кобелево

О назначении выборов депутатов  муниципального Совета муниципального образования «Покшеньгское» четвертого созыва

В соответствии с пунктами 1,7  статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 6 Областного закона от 08 ноября 2006 года №268-13-ОЗ «О выборах в  органы местного самоуправления в Архангельской области», Уставом муниципального образования «Покшеньгское», муниципальный  Совет  муниципального образования «Покшеньгское»  решил:
       1. Назначить выборы депутатов муниципального Совета муниципального образования «Покшеньгское» четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном  бюллетене муниципального образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального      опубликования.

Председатель  муниципального  Совета,
глава  муниципального образования
«Покшеньгское»                                                                          Т.А.Щеголихина